Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 12:32
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/inox-kwadratowa-650-lampa-stojaca-e27-ip44-ss802-650-stal-nierdzewna-
p-36674.html
Inox Kwadratowa 650 lampa stojąca
E27 IP44 SS802-650 stal nierdzewna
Cena 167,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2-3 dni
Numer katalogowy SS802-650
Kod producenta SS802-650
Kod EAN 5908310063447
Producent SU-MA
Opis produktu
Wysokość: 650 mm
szerokość: 80 mm
Głębokość: 80 mm
Szerokość podstawy: 123 mm
Materiał: stal nierdzewna, poliwęglan
Kolor: srebrny, poliwęglan biały
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 40 W E27
Stopień IP: 44
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródła światła w komplecie
Nowoczesna oprawa oświetleniowa o prostej konstrukcji, świetnie nadaję się do oświetlenia ogrodu czy tarasu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold